
ZARZĄDZENIE NR 38
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
dla przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 26 lipca 2019 roku o godzinie 10.00 
w Urzędzie Gminy Sienno w sali konferencyjnej egzaminu Agnieszki Sitek  nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie osobowym: 

1) Dąbrowski Piotr - sekretarz  gminy - przewodniczący;

2) ......................................... - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

3) Sieczka Czesław - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Siennie- członek;

4) Raczyłło Dorota - ekspert z listy prowadzonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek;

5) Chrząstkowska Iwona - ekspert z listy prowadzonej przez Ministra Edukacji Narodowej - członek;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Mariusz Strąk

Id: 6F0D940E-70B8-4774-9CF4-3860A8A80C8D. Przyjęty Strona 1




